9 . . s .
"Zlmum.m/ (/I/’t,/""(l,(‘wllﬂl (/(’/ c%/f(k e 00 =
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS o l":“;j\ﬁfﬂ‘;ﬁf’:;ﬁ‘;ﬁ; e
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta CONSTITUYENTE DE 1813
Tel. (0387)425-5408 - Fux (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA, 14 de agosto de 2013.
Expediente S.R.0. N° 19.176/13.
RESCD-EXA N°413/2013.

VISTO la Resolucién N° 177/13 emitida por la Sede Regional Oran, de fecha 3 de
mayo de 2013,y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia e Investigacion, mediante despacho del 08/07/13,
aconseja convalidar la resolucion antes citada.

Que el Consejo Directivo, en su sesion ordinaria del dia 10/07/2013, aprobé por
unanimidad, el despacho de la Comision Asesora mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolucion N° 177/2013 de Sede Regional Oran mediante la
cual se establecid la constitucion de Tribunales Examinadores, fechas y horarios para el
Turno Extraordinario Mayo/2013 de la carrera Tecnicatura en Informatica de Gestion de la
Sede Regional Oran de la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 2°.- Hagase saber y siga a la Sede Regional Oran.

NMA




	Page 1

